TERMO DE CONTRATO Nº 036/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SUPRIDATAS  COMÉRCIO  DE  MÓVEIS  LTDA

CNPJ: 03.072.631-0001-04

OBJETO: Serviço  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  nos  arquivos  deslizantes
eletrônicos  da  marca  GIROFLEX,  sistema  organizacional  ACECO,  com  fornecimento  de
materiais  e peças, instalados na Superintendência de Gestão de Contabilidade do Estado –
SGEC, na Gerência de Registro  da  Receita  Pública  –  GRRP  e  na  Assessoria  Executiva  do
Tesouro  Estadual  –  AETE  da Secretaria  de  Fazenda  do  Estado  de  Mato  Grosso

VALOR CONTRATADO: R$ 30.720,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 01/07/2009 e término em 01/07/2010